VAD in merito restaurandae domus parochialis exmissus, de effectu hujus relationem praestat. - 17 maji 1828. - 35/15. ✓

Administrator fideles suos ad praestandas solutiones adigendos, - sumptus item 300 Fl pro reparationibus domus parochialis perficiendis resolvendos petit. - 10 oct. 1828. - .
Resp.: assistentiam Judlium ipsum implorandam habere; tempus reparationum jam praeteriisse. - 35/16 ✓

Administrator Galamb parochianos suos in faciendis praestatio-
nibus morosos ad ordinem reduci instat. - 18 febr. 1829. -
35/17. ✓

Administrator dñm Piriti ad se excontentandum adurgeri o-
rat, ac de ruinosae domus scholaris statum, intermissa eccle-
siae reparatione, ob pertinaciam, parochianos in praestandis
currulibus et manualibus operis, etc. relationem praestat. -
25. nov. 1829. - 35/18. M. ✓

Administrator Galamb de controverso ludirectoris ejatis sta-
tu, alio nempe per fideles invito se conducto, quid agendum
veniat? - percontatur. - Resp.: VAD in persona isthinc con-
stitutus et de subversante ludirectoris hujus negotio, quo
in cardine existente, provocatus, retulit: se negotium in mu-
tua cointelligentia cum D. Fiscali complanasse, praeexisten-
temque ludirectorem porro conservatum existere. - 12. apr. 1830.
35/19. M. P. ✓

Fideles in locum discedentis ab se Georgii Galamb aliquem et
pacificum animarum curatorem ad se disponi petunt. - 13 apr.
1830. - 35/20. M. P. ✓

Georgii Galamb e parochia cum fine mensis aprilis discessu
adpropinquante VAD-o et parcho Káptalantótiensi commissum,
ut ad faciem loci exeuntes de memoratae parochiae et ecclesiae
rebus inventarium conficiant et res omnes curae parochi Törde-
micensi una cum spirituali vacaturae parochiae administrati-
one resignent. - 20 apr. 1830. - 35/21. ✓

Georgius Galamb illatas sibi per parochianos injurias recen-
sens: satisfactionem laesae suae personae impendi orat. -
24 apr. 1830. - 35/22. ✓

Eppo de statu parochiae relatio substernitur. - 18 maji 1830.-
35/23. ✓

Joannes Thomajer parochus Tördemicensis edocetur Divinorum
ordinem in parochia sua ob parochiae hujus interimalem ad-
ministrationem turbandum non esse. - 25 maji 1830. - 35/24. P. ✓

Parocho Tördemicensi in nexu datae eidem inviacionis, quietantiam super 30 Fl titulo stipendiorum parochiae Tomaj inhaerentium percipiendis horsum exhibenti, iidem 30 Flni per Eppum ex Cassa Dioecesana gratiose assignati et levati sunt. - 30 jun. 1830. - 35/30. ✓

1832.

Parochus Tördemicensis intuitu provisionis fidelium Tomajensium noviores reflexiones proponens, editis jam in hoc objecto anterioribus ordinibus standum esse inviatur. - 24 julii 1830. - 35/25. ✓

Fideles pro illocando parocho instant. - In sequelam cum domus parochialis in statu desolationis existeret, magister murariorum exmissus est, ut de nova domo exstruenda sumptuum projectum adpareret. - 17 apr. 1831. - 35/26. ✓

Fideles pro parocho supplicant, afferentes pro restauratione domus parochialis promptissimas operas. - Resp.: Instantes, cum assecuratione ea sunt dimissi, quod si sua ex parte ad reparandas parochiales aedes tollendosque in praestationibus observatos abusus, cooperati fuerint, futuros vero pastorem in gremium sui accepturi sint omnimode idoneum. - 30 dec. 1831. - 35/27. ✓

Parochus Tördemicensis pro absolutis parochiae vacanti incumbentibus fundationalibus Sacris 62 Fl 30 den sibi resolvi orat. - 27 martii 1832. - 35/28. ✓

VAD exhibet fidelium Tomajensium declarationem super praestationibus illocando ad se curato dando, petitque eandem assensu Eppi roborari, nuntians una eorundem in ordine ad praestandas quoad erectionem novae domus parochialis requisitas operas promptitudinem. - 9 maji 1832. - 35/29. ✓

Parochus Tördemicensis provocatus, ut de statu peculii capellae S. Donati et de differentiis, quae inter rationes super ejusdem statu activo et passivo pro annis 1829/30 et 30/31 redditas decurrunt, adaequatam praestet relationem. - 28 aug. 1832. - 35/31. ✓

1832. Juni 30. ✓

Parochus Tördemicensis de ~~penni~~ statu penus capellae S. Donati referens insinuat administratorem priorem Georgium Galamb in vicem exhaerentium apud parochianos restantiarum se ex cassa ecclesiae excontentasse, denique pro deputatione suorum debitorum assignat activas suas apud Heiszler, antea diversitorem Wesprimiensem exhaerentes praetensiones. - Idem in hujus nexu inviatus, ad accurate ducendas dictae capellae rationes, incassatis restantibus interusuriis, expositisque ejusdem sacelli capitalibus. Quoad praefatam per Galamb sui ex cassa ecclesiae Tomajiensis excontentationem, uberior expetita relatio, pro ut et ejus intuitu, an non titulo administrationis praefatae parochiae Tomajensis, quidpiam de congrua parochiali e Fundo Religionis perceperit. Absolutio Sacrorum Fundationalium praetactae parochiae Tomaj ulterius quoque eidem commissa. - 2 oct. 1832. - 35/32. ✓

Eppus interpellat Exc. Consilium ut pro Sacris Fundationalibus vacantibus curatti Tomaj et Nagyrécse adnexis, quae tempore intus exposito parochi Tördemicensis et Bakónakensis moderni dictarum vacantium expositurarum administratores absolvent, consueta stipendia his ex subsidio, quod praementionatis vacantibus beneficiis e Fundo Religionis assignatum habetur, exsolvenda gratiose disponi curare velit. - 25 oct. 1832. - 35/33. ✓

Parochus Tördemicensis indicat debitores illos, quorum debita per Georgium Galamb se ex cassa ecclesiae excontentantem eidem ecclesiae assignata existere; notificat se ex subsidio, quod curato Tomajensi e Fundo Religionis competit, nil hucdum percepisse. - 24 oct. 1832. - 35/34. ✓

Georgii Galamb quoad nonnulla ecclesiae debita, in sequelam litterarum parochi Tördemicensis in antelato merito exaratarum, exhibita declaratio. - 26 nov. 1832. - 35/35. ✓

VAD-o pro restauratione aedium parochialium ex Cassa Dioecessana 1273 Fl assignantur. - 26 jun. 1833. - 35/36. ✓

januar

Eppus pro continuatione restorationis domus parochialis ex
Cassa Dioecesana assignat loco Fluos. - 2 maji 1833. - 35/37. ✓

A VAD-o de adjunctis structurae domus parochialis petita re-
latio. - 21 aug. 1833. - 35/38. ✓

VAD significat domum parochialem ob diversa impedimenta non
potuisse adhuc consummari. - 3 sept. 1833. - 35/39. ✓

Parochus Tördemicensis submittit duplicis ordinis quietantias
pro stipendiis Sacrorum Fundationalium per se absolutorum
sibi assignandis. - Assignantur. - 25 sept. 1833. - 35/40. ✓

Parochus Tördemicensis submittit quietantiam ad effectum le-
vandae e Fundo Religionis titulo administrationis parochiae
Tomaj sibi competentis obventionis requisitam. - 20 oct.
1833. - 35/41. ✓

Eppus communicat cum Vicario Generali, ut Stefanus Tikos huc-
usque parochus Dióskáliensis parochiam Tomaj acceptat. -
6 junii 1834. - 30/83.

Stefanus Tikos administrator de penuria lignorum focalium
conqueritur. - 27 oct. 1834. - 35/42. M: ✓

B a d a c s o n y t ö r d e m i c .

Josefus Ladomerszky parochus Szentbékállensis refert coemeterium Gulácsiensem per effusionem sanguinis pollutum ad priorem statum reductum esse. - 1748. - 3/4.

Adest in cathalogo parochiarum distr. Tapolca. - 1775. - 6/4.

Visitatio parochiae. - 23 febr. 1778. - 6/5.

Franciscūs Bolla parochus querulose refert: qualiter nam claves ecclesiae Gulácsiensis sibi ademptae et per malevolos quosdam franciscanus eorsum pro parochio illocatus sit? - tum inquisitionem in merito hoc decerni et pro sopiendo populi fidelis P. scandalo competentes dispositiones fieri orat. - 18 aug. 1786. 8/19. ✓

Praetensiones Francisci Bolla adversus successorem suum parochum Joannem Luczy. - 1792. - 12/25. M.P. ✓

Obligatoriales Joannis Luczy parochi super loco Flnos e dote capellae S. Donati in promontorio Badacsony existentis pro parte ecclesiae Tördemicensis ad tempus indefinitum erga legale interusurium mutuo levatis. - 20 jun. 1795. - 12/20. ✓

Differentiae inter parochum Tördemicensem et localem capellanum Tomajensem quoad proventus stolares. - 9 maji 1796. - 12/21. ✓

Querelae parochi Joannis Lochuck contra Emericum Poór adm. Tomajensem stolares proventus sibi denegantem. - 15 oct. 1796. - 12/23. ✓

In eodem merito. - 12/26 ✓

Reversales de fundo instructo. - 1804. - /Lochuck - 17/6. P. ✓

Contractus tabernae et laminae in fundo ecclesiae existentis. - 1808. - 17/7. M. ✓

Parochus reparationem ecclesiae Gulácsiensis e penu ejusdem indulgeri petit. - 10 apr. 1810. - 17/8. ✓

Litterae VAD-i de statu desolato ecclesiae Gulácsiensis. -
5 aug. 1812. - 22/12. ✓

Fideles Paulum Palaczky in locum Joannis Lochuch jam inhabilis
parochum sibi dari instant. - 1 martii 1815. - 22/13. M.
P. ✓

VAD refert officiosi sui excursus ad Tördemic et Gulács fine
inventandarum rerum ecclesiae utriusque et disquirendae rea-
litate querelarum de mala administratione oe comomicae rei
ad utramque pertinentis a curatoribus factarum effectum. -
14 julii 1816. - 22/14. ✓

Repraesentatio ad Exc. Consilium fine liquidandorum proventu-
um antiquae parochiae Tördemicensis relate ad novam parochiam
Tomajensem. - 14 julii 1816. - 22/15. ✓

Gulácsienses pro requisitis ad fabricam ecclesiae suae lignis
e sylvis Monostorapátiensibus exscindendis supplicant. - 1 jun.
1816. - 22/16. M. ✓

Declaratio Ignatii Kiss de erigenda nova per ipsum in Szigli-
get parochia et aedificanda in Hegymagas ecclesia parochiali
deque utriusque in unam coalitione. - 15 sept. 1816. - 22/17. M. ✓

Georgius Lakatos parochus Dörögdiensis nomine Officiolatus
Szigligetiensis exemptionem quempiam intuitu provisionis spi-
ritualis solemnioribus festis in filiali Szigliget medio
franciscanorum Sümegiensium perficiendae ob difficilem ad ma-
trem ecclesiam accessum hiemis maxime tempore, etiam citra
insinuationem parochi Tördemic faciendam eidem filiali ec-
clesiae tribui orat. - A petito amotus. - 5 martii 1818. -
22/18. ✓

Joannes Szalay composessor Gulácsiensis certorum ad eccle-
siam spectantium agrorum cambium sibi admittendum petit. -
7 maji 1819. - 22/19. M. ✓

Stefanus Bán parochus pro cubilibus asseribus sternendis e
pecunia ecclesiae quidpiam gratiose resolvi supplicat. -
1 maji 1820. - 22/20. P. ✓

De superfluis ecclesiae Tördemic proventibus in reparationem domus parochialis conversis. - 1 febr. 1821. - 35/114.

Repraesentatio Exc. Consilii facta in merito parochi Tördemicensis ab onere recens sibi impositorum Sacrorum Fundationum relevandi. - 20 nov. 1821. - 31/50.

Fassionales nobilis Francisci Joó incolae Tördemicensis super juribus parochi. - 6 febr. 1822. - 35/43. P. M.
✓

VAD nunciat 20-a octobris domum parochialem Tördemicensem supposito a Tördemicensibus igne conflagrasse, parumque abfuisse quin et parochum Stefanum Bán furentibus flammis qua victimam objecerint, nec nisi fuga se salvavisse. - Commissum est investigatio. - 27 oct. 1822. - 35/44. M.
✓

VAD fassiones nobilium et filialistarum Szigligetiensium, inquisitionem Cottus de localis parochi vita, conversatione officiique pastoralis accurata executione factas submittit. - 9 nov. 1822. - 35/45. M.
P.
✓

Stefanus Bán parochus infelicem suam casum significat et rogat quatenus futuram suam in filiali Gulács habitationem confirmare non graveretur. - 9 nov. 1822. - 35/46. P.
✓

VAD in casus Tördemicensis clarificationem servientia documenta fassionalia submittit. - Fassiones V. Comiti Cottus Zaladiensis transmittuntur, requiritur una, ut in delicti complices Tördemicenses pro gravitate reatus animadvertatur et damna parochi illata bonificentur. - 29 nov. 1822. - 35/47. M.
P.
✓

Communitas Tördemicensis significat Stefanum Bán parochum e-jatem privatione Divinorum se mulctare, eundemque parochum vice una 230 Flnos erga obligatoriales, at altera vice 148 Flnos absque obligatorialibus ex cassa ecclesiae e-jatis mutuasse. Unaque Joannem Bogdán capellanum Tapolcensem vel Franciscum Bertalan Csehiensem parochum fieri supplicant. - 24 dec. 1822. - 35/48 ✓

Communitas Gulácsiensis parochiam Tördemicensem ad Gulács transferri supplicat congruam habitationem parcho appromittens danda. - 24 dec. 1822. - 35/49. ✓ M.

VAD-o committitur, ut is audito parcho fato cassam ecclesiae ab eo correctatam integritati suae restitui procuret. Suadetur Stefano Bán ut beneficium suum cum alio cambiat. - 3 febr. 1823. - 35/50. ✓

Parochus querulatur se perversae generationis Tördemicensis vexas amplius ferre non valere eo quod propter suam impietatem divinis adusque merito mulctentur ac propter diversorium et macellum ecclesiae quod eidem revindicare cupit. Inquisitionem porro contra se fieri supplicat, ut sua innocentia palam fiat. - Resp.: Determinationem Cottus in sua causa adusque expectari, ad reddendam vero infelici parcho animi quidem suadetur cambium. - Adnectitur libellus supplex parochi pro cambio vel cum Acsádiensi vel cum Látrányiensi parcho. - 6 febr. 1823. - 35/51. ✓ M. P.

VAD commissum sibi de rebus Tördemicensibus investigationem cum parochi exculpatione transmittit. - 1 martii 1823. - 35/52. ✓ M. P.

Parochus concreditur legales praestationes sibi a civicosis Tördemicensibus proterve denegari eosque ad implementum officiorum suis viis adingendos petit. - Causa translata est V. Comiti Dóczy. - 10 junii 1823. - 35/53. ✓ M. P.

Parochia confertur Joanni Thomajer. - 4 sept. 1823. - 35/54. ✓

VAD-o imponitur, ut fideles Gulácsienses ad restantes in domo parochiali Tördemicensi defectus explendos pressius adurgeat. - 5 nov. 1823. - 35/55. ✓

Parochus Thomajer de cambio domus ludimagistralis Gulácsiensis, per antecessorem suum absque consensu superioritatis facto et modo per cambiantem aedificatae relationem facit. - 8 maji 1824. - 35/56. ✓

Parochus fine ferendi intuitu domus scholaris Gulácsensis cambii instantiam fidelium submittit. - 22 maj. 1824. - 35/57. ✓ M.

VAD in merito cambii domus scholaris Gulácsensis relationem praestat. - 22 maji 1824. - 35/58. ✓ P.M.

Parochus edocetur: Divinorum ordinem in parochia sua non esse turbandum ob parochiae Badacsonytomajensis interimalem adfiliationem. - 25 maji 1830. - 35/24.

Eppus interpellat Exc. Consilium, ut pro Sacris Fundationibus vacantibus curatti Badacsonytomaj et Nagyrécse adnexis, quae tempore intus exposito parochi Tördemicensis et Bakónakiensis moderni dictarum vacantium expositurarum administratores absolverunt, consueta stipendia his ex subsidio, quod praementionatis vacantibus beneficiis e Fundo Religionis assignatum habetur, exsolvenda gratiose disponi curare velit. - 23 oct. 1832. - 35/33.

Compossessores instant Joannem Szabó recenter conductum ludimagistrum ejatem, quem VAD ob diversas praetensos novos tolerare non vult, in offio suo conservari. - 4 maji 1833. - 35/59. ✓ M.

VAD-i relatio in negotio Joannis Szabó recenter conducti per compossessores ludimagistri. - 12 maji 1833. - 35/60. ✓ P.M.

Quidam Tördemicenses iterum pro Joanne Szabó relinquendo supplicant. - 20 jun. 1833. - 35/61. ✓ P.M.

VAD refert Joannem Szabó continuo turbas in plebe ciere et scandala patrare eumque ob malefacta sua Per V. Comitem offio notariatus privatum esse. - 13 julii 1833. - 35/62. ✓ M. P.

Instantia Joannis Szabó nomine fidelium Eppo fine eo porrecta, ut in officio ludirectoratus permittatur. - 27 julii 1833. 35/63. ✓ M. P.

Parochus refert Joannem Szabó e domo scholari depulsum haberi. - 15 aug. 1833. - 35/64. ✓

VAD inter ruinosam domum parochialem et ejatam domum Than-
hofferianam ineundum cambium projectat. - 3 febr. 1834. -
35/65. ✓

Josefus Csépan parochus Bakónakensis gratiose sibi per Eppum
oblatae Tördemicensis parochiae acceptationem significando,
una indicat projectatum domus parochialis cum domo Thanhof-
feriano cambium pro parochia non esse favorabilem, porro fi-
deles Tördemicenses et Gulácsienses pro lignis focalibus,
quae parcho hactenus per currus dabantur, offerre insimul
26 orgias annuatim. - 10 febr. 1834. - 35/66. ✓